
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.12.2019 № 2105 

т 20.12.2019 № 2105 
О внесении изменений в муниципальную 
программу Одинцовского городского округа 
Московской области «Жилище» на 2020-
2024 годы 
 
 

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ 
Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением 
Администрации Одинцовского городского округа от 20.08.2019 № 313, в связи с 
изменением объемов финансирования на 2020 год мероприятий подпрограммы 
«Улучшение жилищных условий отдельных категорий многодетных семей» 
муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области 
«Жилище» на 2020-2024 годы, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа 

Московской области «Жилище» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением 
Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 29.10.2019 № 
1234 (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:  

1.1. Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе 
по годам:» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции:      
     « 

Источники 
финансировани
я  
муниципальной 
программы, в 
том числе по 
годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 

Средства 
федерального 
бюджета 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

311 638,0
00 

132 
042,000 

103 
176,000 

76 
420,000 

0,000 0,000 

Средства 
бюджета 
Одинцовского 
городского 
округа 

2 218,658 580,762 1 637,896 0,000 0,000 0,000 

Всего, в том 

числе: 

313 856,6
58 

132 
622,762 

104 
813,896 

76 
420,000 

0,000 0,000 

                                                                                                    



     »; 
1.2. Раздел «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и 

главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» паспорта 
подпрограммы «Улучшение жилищных условий отдельных категорий многодетных 
семей» Муниципальной программы изложить                        в следующей редакции: 

« 

Источники 
финансир
ова-ния 
подпрогра
м-мы по 
годам 
реализаци
и и 
главным 
распоряди
те-лям 
бюджетны
х средств, 
в том 
числе по 
годам: 

Главный 
распоря
ди-тель 
бюджет-
ных 
средств 

Источник 
финансиро-
вания 

Расходы (тыс. руб.)  

2020 год 2021 год 
2022 
год 

2023 
год 

2024 
год 

Итого 

Админис
т-рация 
Одинцов
с-кого 
городско
го округа 
Московс
-кой  
области 

Всего, 
в том 
числе: 

8 553,69

0 

15 

117,680 
0,000 0,000 0,000 

23 671,3

70 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

8 469,00

0 

14 

968,000 
0,000 0,000 0,000 

23 437,0

00 

Средства 
бюджета 
Одинцовско
го 
городского 
округа 

84,690 149,680 0,000 0,000 0,000 234,370 

»; 
1.3. Приложение № 1 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Одинцовского городского округа Московской области. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020 и подлежит применению 

к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета Одинцовского городского 
округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов. 

 
 

Глава Одинцовского городского округа      А.Р. Иванов 
 
 
Верно: начальник общего отдела           Е.П. Кочеткова 



      

Приложение                                                                                                                                 
к постановлению Администрации Одинцовского городского 

округа    Московской области  
от " 20 " декабря  2019  г. №  2105 

       

  

       

 Приложение № 1 к муниципальной программе 

Перечень мероприятий муниципальной программы 
 Одинцовского городского округа Московской области  «Жилище» 

№ 
п/
п 

Мероприятия  по 
реализации 

программы/подп
рограммы 

Срок 
исполне

ния 
меропри

ятия 

Источники 
финансиро

вания 

Объем 
финансиров

ания 
мероприяти

я в году, 
предшеству
ющему году 

начала 
реализации 
программы 
(тыс. руб.) 

Всег
о 

(тыс. 
руб.) 

Объем финансирования  по 
годам (тыс.руб.) 

Ответственн
ый за 

выполнение 
мероприяти

й 

Результаты 
выполнения  
мероприятия 

2020 
год 

2021 
год 

2022 
год 

20
23 
год 

20
24 
год 

  
Подпрограмма «Комплексное освоение земельных участков в целях жилищного строительства и развитие застроенных 

территорий» 

1. Основное 
мероприятие 01.  
Создание 
условий для 
развития рынка 
доступного 

2020-
2024 
годы 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

Комитет по 
строительст
ву и 
развитию 
дорожно- 
транспортно

Количество 
семей, 
улучшивших 
жилищные 
условия 



жилья, развитие 
жилищного 
строительства 

й 
инфраструк
туры 

1.
1 

Организация 
строительства 

2020-
2024 
годы 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

2. Основное 
мероприятие 04. 
Обеспечение 
прав 
пострадавших 
граждан-
соинвесторов 

2020-
2024 
годы 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

Комитет по 
строительст
ву и 
развитию 
дорожно- 
транспортно
й 
инфраструк
туры 

Количество 
пострадавших 
граждан-
соинвесторов, 
права 
которых 
обеспечены в 
отчетном году 

2.
1. 

Координация 
решения 
организационны
х вопросов по 
обеспечению 
прав 
пострадавших 
граждан-
соинвесторов 
 
 

2020-
2024 
годы 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

3. Основное 
мероприятие 07. 
Финансовое 
обеспечение 

  

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

4429,000 
17 

070,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

0,0
00 

0,0
00 

Управление 
градостроит
ельной 
деятельност

  



выполнения 
отдельных 
государственных 
полномочий в 
сфере жилищной 
политики, 
переданных 
органам 
местного 
самоуправления 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

и   

3.
1. 

Осуществление 
отдельных 
государственных 
полномочий в 

2020-
2024 
годы 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

4429,000 
17 

070,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

0,0
00 

0,0
00 

  Количество 
уведомлений 
о 
соответствии 



части подготовки 
и направления 
уведомлений о 
соответствии 
(несоответствии) 
указанных в 
уведомлении о 
планируемом 
строительстве 
параметров 
объекта 
индивидуального 
жилищного 
строительства 
или садового 
дома 
установленным 
параметрам и 
допустимости 
размещения 
объекта 
индивидуального 
жилищного 
строительства 
или садового 
дома на 
земельном 
участке, 
уведомлений о 
соответствии 
(несоответствии) 
построенных или 
реконструирован
ных объектов 
индивидуального 
жилищного 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

  (несоответств
ии) указанных 
в 
уведомлении 
о 
планируемом 
строительств
е параметров 
объекта 
индивидуальн
ого 
жилищного 
строительств
а (далее – 
ИЖС) или 
садового 
дома 
установленны
м параметрам 
и 
допустимости 
размещения 
объекта ИЖС 
или садового 
дома на 
земельном 
участке, 
уведомлений 
о 
соответствии 
(несоответств
ии) 
построенных 
или 
реконструиро
ванных 



строительства 
или садового 
дома 
требованиям 
законодательств
а о 
градостроительн
ой деятельности 

объектов 
ИЖС или 
садового 
дома 

Итого по Подпрограмме: 
Итого: 4 429,000 

17 
070,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

0,0
00 

0,0
00 

    

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

4 429,000 
17 

070,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

5 
690,
000 

0,0
00 

0,0
00 



Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

  Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей» 

1. Основное 
мероприятие 01. 
Оказание 
государственной 
поддержки 
молодым семьям 
в виде 
социальных 
выплат на 
приобретение 
жилого 
помещения или 
создание 
объекта 
индивидуального 
жилищного 
строительства 

2020-
2024 
годы 

Итого: 
2 058,044 

1 
984,
288 

496,
072 

1 
488,
216 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

Управление 
жилищных 
отношений 

  

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

215,300 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

802,500 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

1 040,244 
1 

984,
288 

496,
072 

1 
488,
216 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

1.
1.  

Реализация 
мероприятий по 
обеспечению 
жильем молодых 
семей 

2020-
2024 
годы 

Итого: 2 058,044 
1 

984,
288 

496,
072 

1 
488,
216 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

  Количество 
молодых 
семей, 
получивших 
свидетельств
о о праве на 
получение 
социальной 
выплаты на 
приобретение 
(строительств

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

215,300 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

  

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

802,500 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

  



Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

1 040,244 
1 

984,
288 

496,
072 

1 
488,
216 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

  о) жилого 
помещения 

Итого по Подпрограмме: Итого: 
2 058,044 

1 
984,
288 

496,
072 

1 
488,
216 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

  

  

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

215,300 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

802,500 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

1 040,244 
1 

984,
288 

496,
072 

1 
488,
216 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

  
Подпрограмма «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей» 

1. Основное 
мероприятие 01.  
Оказание 
государственной 
поддержки в 
решении 
жилищной 
проблемы детей-
сирот и детей, 
оставшихся без 
попечения 

2020-
2024 
годы 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

72 796,000 
271 
131,
000 

117 
883,
000 

82 
518,
000 

70 
730,
000 

0,0
00 

0,0
00 

Управление 
жилищных 
отношений, 
Управление 
социального 
развития, 
КУМИ, 
Управление 
опеки и 
попечительс
тва, МКУ 

  
Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 



родителей, лиц 
из числа детей-
сирот и детей, 
оставшихся без 
попечения 
родителей 

"ЦМЗ 
Одинцовско
го 
городского 
округа" 

1.
1. 

 Предоставление 
жилых 
помещений 
детям-сиротам и 
детям, 
оставшимся без 
попечения 
родителей, 
лицам из числа 
детей-сирот и 
детей, 
оставшихся без 
попечения 
родителей по 
договорам найма 
специализирова
нных жилых 
помещений 

2020-
2024 
годы 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

72 796,000 
271 
131,
000 

117 
883,
000 

82 
518,
000 

70 
730,
000 

0,0
00 

0,0
00 

Численность 
детей-сирот и 
детей, 
оставшихся 
без 
попечения 
родителей, 
лиц из числа 
детей-сирот и 
детей, 
оставшихся 
без 
попечения 
родителей, 
обеспеченных 
благоустроен
ными жилыми 
помещениями 
специализиро
ванного 
жилищного 
фонда по 
договорам 
найма 
специализиро
ванных жилых 
помещений 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

Итого по Подпрограмме: Итого: 
72 796,000 

271 
131,
000 

117 
883,
000 

82 
518,
000 

70 
730,
000 

0,0
00 

0,0
00 

    



Средства 
бюджета 
Московско
й области 

72 796,000 
271 
131,
000 

117 
883,
000 

82 
518,
000 

70 
730,
000 

0,0
00 

0,0
00 

    

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

    

  Подпрограмма «Улучшение жилищных условий отдельных категорий многодетных семей» 

1. Основное 
мероприятие 01.  
Предоставление 
многодетным 
семьям 
жилищных 
субсидий на 
приобретение 
жилого 
помещения или 
строительство 
индивидуального 
жилого дома 

2020-
2024 
годы 

Итого: 0,000 23 
671,
370 

8 
553,
690 

15 
117,
680 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

Управление 
жилищных 
отношений 

  

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

0,000 
23 

437,
000 

8 
469,
000 

14 
968,
000 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 
234,
370 

84,6
90 

149,
680 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

1.
1 

Реализация 
мероприятий по 
улучшению 
жилищных 
условий 
многодетных 
семей 

2020-
2024 
годы 

Итого: 0,000 23 
671,
370 

8 
553,
690 

15 
117,
680 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

Количество 
свидетельств 
о праве на 
получение 
жилищной 
субсидии на 
приобретение 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

0,000 
23 

437,
000 

8 
469,
000 

14 
968,
000 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 



Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 0,000 

234,
370 

84,6
90 

149,
680 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

жилого 
помещения 
или 
строительств
о 
индивидуальн
ого жилого 
дома, 
выданных 
многодетным 
семьям 

Итого по Подпрограмме: Итого: 0,000 23 
671,
370 

8 
553,
690 

15 
117,
680 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

    

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

0,000 
23 

437,
000 

8 
469,
000 

14 
968,
000 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 
234,
370 

84,6
90 

149,
680 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

  Подпрограмма  «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральным законодательством» 

1. Основное 
мероприятие 01.  
Оказание 
государственной 

2020-
2024 
годы 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Управление 
жилищных 
отношений, 
КУМИ 

  



поддержки по 
обеспечению 
жильем 
отдельных 
категорий 
граждан, 
установленных 
Федеральным 
законом от 12 
января 1995 года 
№ 5-ФЗ «О 
ветеранах», в 
соответствии с 
Указом 
Президента 
Российской 
Федерации от 7 
мая 2008 года № 
714 "Об 
обеспечении 
жильем 
ветеранов 
Великой 
Отечественной 
войны 1941-1945 
годов" 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

  

1.
1. 

Осуществление 
полномочий по 
обеспечению 
жильем 

2020-
2024 
годы 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

  Количество 
ветеранов и 
инвалидов 
Великой 



отдельных 
категорий 
граждан, 
установленных 
Федеральным 
законом от 12 
января 1995 года 
№ 5-ФЗ «О 
ветеранах», в 
соответствии с 
Указом 
Президента 
Российской 
Федерации от 7 
мая 2008 года № 
714 «Об 
обеспечении 
жильем 
ветеранов 
Великой 
Отечественной 
войны 1941 - 
1945 годов» 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

  Отечественно
й войны, 
членов семей 
погибших 
(умерших) 
инвалидов и 
участников 
Великой 
Отечественно
й войны, 
получивших 
государствен
ную 
поддержку по 
обеспечению 
жилыми 
помещениями 
за счет 
средств 
федеральног
о бюджета 

2. Основное 
мероприятие 02. 
Оказание 
государственной 
поддержки по 
обеспечению 
жильем 
отдельных 
категорий 
граждан, 
установленных 
Федеральным 
законом от 12 

2020-
2024 
годы 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Управление 
жилищных 
отношений,  
КУМИ 

  

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 



января 1995 года 
№ 5-ФЗ "О 
ветеранах" и от 
24 ноября 1995 
года № 181-ФЗ 
"О социальной 
защите 
инвалидов в 
Российской 
Федерации" 

2.
1 

Осуществление 
полномочий по 
обеспечению 
жильем 
отдельных 
категорий 
граждан, 
установленных 
Федеральным 
законом от 12 
января 1995 года 
№ 5-ФЗ «О 
ветеранах» 

2020-
2024 
годы 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Количество 
инвалидов и 
ветеранов 
боевых 
действий, 
членов семей 
погибших 
(умерших) 
инвалидов и 
ветеранов 
боевых 
действий, 
получивших 
государствен
ную 
поддержку по 
обеспечению 
жилыми 
помещениями 
за счет 
средств 
федеральног
о бюджета 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

2.
2 

Осуществление 
полномочий по 
обеспечению 

2020-
2024 
годы 

Средства 
федераль
ного 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Количество 
инвалидов и 
семей, 



жильем 
отдельных 
категорий 
граждан, 
установленных 
Федеральным 
законом от 24 
ноября 1995 года 
№ 181-ФЗ «О 
социальной 
защите 
инвалидов в 
Российской 
Федерации» 

бюджета имеющих 
детей-
инвалидов, 
получивших 
государствен
ную 
поддержку по 
обеспечению 
жилыми 
помещениями 
за счет 
средств 
федеральног
о бюджета 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

3. Основное 
мероприятие 
03.Оказание 
государственной 
поддержки по 
обеспечению 
жильем граждан, 
уволенных с 
военной службы, 
и приравненных 
к ним лиц в 
соответствии с 
Федеральным 
законом от 8 
декабря 2010 
года № 342-ФЗ 
«О внесении 
изменений в 
Федеральный 
закон «О статусе 
военнослужащих
» и об 

2020-
2024 
годы 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Управление 
жилищных 
отношений, 

КУМИ 

  

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 



обеспечении 
жилыми 
помещениями 
некоторых 
категорий 
граждан» 

3.
1 

Осуществление 
полномочий по 
обеспечению 
жильем граждан, 
уволенных с 
военной службы, 
и приравненных 
к ним лиц, в 
соответствии с 
Федеральным 
законом от 8 
декабря 2010 
года №342-ФЗ 
«О внесении 
изменений в 
Федеральный 
закон «О статусе 
военнослужащих
» и об 
обеспечении 
жилыми 
помещениями 
некоторых 
категорий 
граждан» 

2020-
2024 
годы 

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Количество 
инвалидов и 
ветеранов 
боевых 
действий, 
членов семей 
погибших 
(умерших) 
инвалидов и 
ветеранов 
боевых 
действий, 
получивших 
государствен
ную 
поддержку по 
обеспечению 
жилыми 
помещениями 
за счет 
средств 
федеральног
о бюджета 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

Итого по Подпрограмме: Итого: 
0,000 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

  



Средства 
федераль
ного 
бюджета 

0,000 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

0,000 

В пределах средств, 
предусмотренных на содержание 

ответственного исполнителя 
мероприятия 

Итого по муниципальной 
программе: 

Итого: 
79 283,044 

313 
856,
658 

132 
622,
762 

104 
813,
896 

76 
420,
000 

0,0
00 

0,0
00 

  

Средства 
федераль
ного 
бюджета 

215,300 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Московско
й области 

78 027,500 
311 
638,
000 

132 
042,
000 

103 
176,
000 

76 
420,
000 

0,0
00 

0,0
00 

Средства 
бюджета 
Одинцовск
ого 
городского 
округа 

1 040,244 
2 

218,
658 

580,
762 

1 
637,
896 

0,00
0 

0,0
00 

0,0
00 

 

 
Начальник Управления 
жилищных отношений 

    

  

  

А.Я. Медникова 

 


